CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D´OESTE

PROCURADORIA

Rodovia SP 306, 1001 - Santa Bárbara d'Oeste - SP - Telefone: (19) 3459-8900 – procuradoria@camarasantabarbara.sp.gov.br

PROCESSO: 3230/2024
INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL
ASSUNTO: resposta ao Ofício 339/2024 – SG.

DESPACHO

Senhor Presidente

1. Considerando que a Diretoria Legislativa procedeu à devida

certificação acerca do andamento dos trabalhos da Comissão em comento, orienta-se

que, em resposta ao Ofício nº339/2024, oriundo da Prefeitura Municipal, sejam

encaminhados não só a mencionada certidão, mas também o Parecer nº113/2024,

que deu sustentação jurídica para decisão da Comissão Especial de prorrogação dos

trabalhos.

2. Santa Bárbara d’Oeste, 14 de junho de 2024.

GUILHERME GULLINO ZAMITH
Procurador Legislativo

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
85

/2
02

4
14

/0
6/

20
24

 1
1:

26
 -

 C
H

A
V

E
: W

Z
51

-7
E

P
6-

V
E

8V
-H

M
R

8

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 14 de junho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WZ517EP6VE8VHMR8, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WZ51-7EP6-VE8V-HMR8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
85

/2
02

4
14

/0
6/

20
24

 1
1:

26
 -

 C
H

A
V

E
: W

Z
51

-7
E

P
6-

V
E

8V
-H

M
R

8

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WZ517EP6VE8VHMR8
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WZ517EP6VE8VHMR8
		2024-06-14T11:27:42-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura